Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

DRª. JOSIANE PAVELSKI BORGES, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PARANAVAÍ-PR, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação

final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente

processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

NOME

Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação

final

ANDRÉA FERNANDES DE MOURA DALBERTO 8,75 0,35 9,1

ANDRESSA FERNANDES DE MOURA 8,75 0,25 9

ALEXANDRE MOREIRA DALBERTO 8,75 0 8,75

GABRIELA MELISSA LAUREANTI 8,5 0,2 8,7

DANIELA PASCHUETTO MARQUES 8,5 0 8,5

ANNA RAFAELA LESSA DA SILVA 8,5 0 8,5

JANAINA MANHANI DE CARVALHO 8 0,35 8,35

JAQUELINE SORPREZO 8 0,2 8,2

BARBARA ANNE DA SILVEIRA BOCUTI 7,5 0,62 8,12

LUCIANA AMADEO ROSIN 7,75 0,35 8,1

MAYUMI NISHI LOLI 8 0,05 8,05

ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI 7,75 0,25 8

THAIS ALINE MAZETTO CORAZZA 7,25 0,72 7,97

MARIANA BATISTA KOZAN 7,75 0,2 7,95

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

PATRÍCIA SCHOMMER AMES 7,5 0,4 7,9

FELIPE DE ARAUJO SILVEIRA 7,25 0,5 7,75

DANIEL MURAZZI CESCHINI 7,75 0 7,75

DIANA ARNOLD FERREIRA 7,75 0 7,75

RENATA ELIZABETE FUENTES TOLEDO 7,25 0,46 7,71

MARCELA LEONEL ALVES 7,5 0,2 7,7

LUCAS JANUZZI DE BARROS 7,25 0,4 7,65

ANA MARIA ROMÃO 7,5 0 7,5

ADRIANA MEHLMANN LOURENÇO 7,5 0 7,5

LORENE CELEM DA MATA 7,5 0 7,5

LETICIA BELASCO SOUZA 7,5 0 7,5

MARIANA POLESSI CALAF 7,5 0 7,5

VICTOR HUGO RANGON RÉ 7,5 0 7,5

EMANUELE PIFFER ROSSI DE LIMA 7,25 0,05 7,3

RAYSA CAROLINA BICHERI 7,25 0 7,25

LOHAINE RODRIGUES ESBAIS 7 0,1 7,1

RAFAEL PEREIRA 6,75 0,3 7,05

VIVIANE TAÍS AZOIA 6,25 0,8 7,05

ALVERITA DE JESUS OLIVEIRA 7 0,02 7,02

BEATRIZ FERNANDES DELÉO 7 0 7

GUILHERME SILVA CARVALHO 7 0 7

AYSLAN COSTA TEIXEIRA 6,75 0,25 7

CAMILA CRISTINA NOGAI 6,5 0,3 6,8

THATIANE MORO MULATI 6,75 0 6,75

MARJORIE TEIXEIRA FRANCO JOSÉ 6,75 0 6,75

CARLOS EDUARDO CAMILO 6,75 0 6,75

LAÍSA JULIA TEIXEIRA FÉLIX 6,5 0,05 6,55

ARIANE DA SILVA 6,5 0 6,5

ALINE OTÁVIA BOGO LESNIESKY 6,25 0 6,25

JALLES FERREIRA DE SOUZA 6,25 0 6,25

THALITA GREICE SILVA PAZ 6,25 0 6,25

HOEDER PIERONI NEVES 6,25 0 6,25

RICARDO JACK GUIMARÃES 6,25 0 6,25

JOAO PEDRO ODAWARA OLIVETTI 6,25 0 6,25

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

BRUNA BALSANO 5,75 0,27 6,02

MIRTIS TERESINHA KUHN VAZ 6 0 6

ERICK FRANCO DE RAMOS 6 0 6

MAYARA EMELLY DE SOUZA 6 0 6

DANIELA DE CAMPOS REIS 6 0 6

SAMEA CAROLINE CRUZ CAIRES 6 0 6

MARIANA SAMPAIO BASSI JANEGITZ 6 0 6

LARISSA ISABELA IZIDORO 6 0 6

VIVIANE MONTENEGRO COIMBRA MOURA 5,5 0,44 5,94

THAMIRES APARECIDA PEREIRA DESIDÉRIO 5,75 0,05 5,8

WAGNER ANTONIO PINTO JUNIOR 5,75 0 5,75

GRAZIELE DA SILVA ANDREO 5,75 0 5,75

JEAN OLIVER PLINTA 5,75 0 5,75

RAQUEL ARAUJO DA SILVA 5,75 0 5,75

RENÃ HENRIQUE FARIA 5,75 0 5,75

JESSICA FERNANDES LUVISETI 5,75 0 5,75

CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA COSTA 5,75 0 5,75

RENATO YUJI OBANA 5,75 0 5,75

LAYS BARRETO DA SILVA 5,75 0 5,75

THIAGO DE SOUZA REIS 5,75 0 5,75

GUILHERME PAULA CÂNDIDO 5,75 0 5,75

MARIA LEILA LUCAS DE LIMA 5,5 0 5,5

CLAUDIA WORMSBECKER BARUZZO 5,5 0 5,5

ALEXANDRO SAEKI 5,5 0 5,5

ALEXANDRE DE FARIA LIMA 5,5 0 5,5

CRISTINA SILVA DA COSTA 5,5 0 5,5

TÂMI CRISTIANE DE SOUZA TELLES 5,5 0 5,5

ANA PAULA SALVALAJO DECHICHE MARÇAL 5,5 0 5,5

JOSIANE ALVES BARBOSA 5,5 0 5,5

LUARA RICARTE BEZERRA 5,5 0 5,5

GUILHERME JACOVOZZI NEVES 5,5 0 5,5

CAROLINE FAVARO 5,5 0 5,5

MARISA FIGUEIRA 5,25 0 5,25

FELIPE PEREIRA JUCÁ 5,25 0 5,25

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

JATIR VINICIUS TAVARES 5,25 0 5,25

DAYANE PALETA VILLANI 5,25 0 5,25

JORGE ELIAS AZNAR DIAS 5,25 0 5,25

NATANA GARCIA PEPPES 5,25 0 5,25

JESSICA DAIANE HENDSCKE 5,25 0 5,25

DANYELLE BARBOSA 5,25 0 5,25

HELENA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,25 0 5,25

MALYE PALACIO CLEMENTE 5,25 0 5,25

PATRÍCIA HATTORI DE LACERDA 5,25 0 5,25

MARIELEN CARLA GONÇALVES 5 0,25 5,25

DAVID CARDOSO REZENDE 5 0 5

CLEBER COSMO BATISTA 5 0 5

FERNANDA GARCIA PEREIRA 5 0 5

NAHUEL GILL ACOSTA 5 0 5

LAIS MEDEIROS DANTAS 5 0 5

MARIÂNGELA CORREIA DA SILVA 5 0 5

AYRTON SENA DA COSTA COELHO 5 0 5

GABRIELLE DE LIMA CASTRO 5 0 5

ANA CLÁUDIA FERNANDES CASTAGIN 5 0 5

PARANAVAÍ, 29 de NOVEMBRO de 2021.

JOSIANE PAVELSKI BORGES

Juíza de Direito Presidente

		2021-11-29T12:21:20-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal